
CV – Berndt Andersson 

 

Mitt namn är Berndt Andersson och jag är 59 år ung och bor på en mindre gård utanför 

Göteborg. Jag är gift och har en vuxen och för länge sedan utflyttad dotter ( givetvis fd. 

friidrottare). 

Civilt jobbar jag på Sveriges största och enda oberoende läkemedelsdistributör, Tamro. Där 

ser jag sedan 40 år tillbaks till att alla apotek i Sverige får sina dagliga läkemedelsleveranser. 

Har även hand om inköp av alla våra indirekta varor och tjänster. 

Detta var en kort beskrivning av mina gärningar utanför idrotten Här kommer den mycket 

mer intressanta idrottsdelen: 

 

Efter min egna mycket blygsamma fotbollskarriär i de lägre divisionerna i Göteborg var jag 

aktiv under närmare 15 år som styrelseledamot, lagledare, ungdomstränare och 

damlagstränare i den förening jag spelat större delen av min aktiva tid. 

När jag tyckte att jag gjort mitt inom fotbollen blev det friidrott för hela slanten. Jag var aktiv 

inom IF Kville´s styrelse över 10 år som ledamot, kassör och dom sista sex åren som 

ordförande. 

Jag är utbildad förbundsdomare inom Hopp och hade b.l.a hand om längd och tresteg på EM 

2006. Har dömt allt från EM, Finnkamper till lokala ungdomstävlingar i Gbg. 

Var under ett antal år med i LOC för FGP i Göteborg och hade då oftast hand om byggnation 

och utrustning till tävlingen. 

Har suttit i Valberedningen i SFIF i sex år, vilket var mycket lärorikt och innebär att jag har 

bra koll på hur styrelsearbetet i SFIF går till. 

Sitter sedan 8 år tillbaks i GFIF:s styrelse, där jag är vice ordförande.  

Är övertygad om att jag kan tillföra mycket i styrelsearbetet för SFIF om jag blir vald. Har stor 

och lång erfarenhet inom många olika områden inom friidrotten, där jag har jobbat mest 

med elit, arrangemang och tävlingar. 

Som person är jag entusiastisk och lätt att samarbeta med. Har ett mycket stort kontaktnät 

inom friidrotten, idrotten i övrigt och inom näringslivet, mest i göteborgsområdet, men även 

en del i övriga Sverige, främst i Sthlm, där jag jobbar rätt ofta. 

Om jag blir vald som styrelseledamot i SFIF:s styrelse kan jag tänka mig att jobba med det 

mesta, men elitfrågor, tävlingar och arrangemang är där jag har bäst koll . Tror också att jag 



skulle kunna göra en insats med sponsorfrågor med de erfarenhet jag har från mitt civila 

jobb och det stora kontaktnät jag har. 


